CD9002
具有 8051 内核的 USB 型微控制器
版本：Rev 1.0.0 日期：2025-6-9
CD9002 操作手册
- 1 -© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD9002
产品特性 产品应用
 内核：兼容工业标准的增强型 8051 内核  可编程接口(PIF)

CD9002 操作手册
- 23 -© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD9002
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 运输及包装数量
CD9002A-56ISG -40℃~105℃ SSOP-56 管装, 390
CD9002A-56SCG -0℃~70℃ SSOP-56 管装, 390
CD9002A-56IBG -40℃~105℃ BGA-56 托盘装, 1000
CD9002A-56BCG -0℃~70℃ BGA-56 托盘装, 1000
CD9002A-56ILG -40℃~105℃ QFN-56 托盘装, 520
CD9002A-56LCG -0℃~70℃ QFN-56 托盘装, 2600
CD9002A-100TIG -40℃~105℃ TQFP-100 托盘装, 520
CD9002A-100TCG -0℃~70℃ TQFP-100 托盘装, 2600
© 2025 承芯微版权所有 英文版：CD9002- 24 -
CD9002 操作手册